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BO3PACTHBIX TPy

Pesxum paboThl
MB/J10VY

MBJIOY dyHkumonupyet 5 aHe# B Heaemo ¢ 6.00 1o 18.00 yacoB, KpOMe BbIXOAHBIX H
nepabouux npasaxnuHbix aHei. B MBJIOY opranu3osaHo 12-yacoBoe npedbiBaHKE.

OpraHu3oBaHHOE
Ha4asl0 W OKOHYaHHE
oOpasoBaTe/ibHOM
nesteabHocT (O/1)

02.09.2024 - 31.08.2025

KanennapHas
MPOAOIKHTENLHOCTD
OpraHW30BaHHOM
obpasoBaTe/lbHOM
NeSTeIbHOCTH, B TOM
yucne O]

38 Henenb

[TpenenbHo
J0MnmycTUMas
anuresnbHocTb OJ1

10 MHH.

10 MUH.

15 MHUH.

20 MHH.

25 MHH.

30 MHH.

25 MHH.

30 MHH.

HenenbHas Harpyska B

oA

1 4.40
MMH.

14.40
MMH.

24.30
MHH.

6u.15
MUH.

4y,

8u.30
MHH.

64.15
MHH.

8 u4.30
MUH.

B tom
uucie B nepsyto
NOOBHHY

AHA

10 MHH.

10 MHH.

30 MHH.

40 MHUH

45 MHH.

14.30
MHH

45 MUH.

1 u.30
MHH.

Bo
BTOPYIO
MOJIOBUHY
AHS

10 MuH.

10 MHH.

25 MHUH.

25 MHH.

CpokH npoBeAeHUs
MOHHTOpPHHTA Pa3BUTHA
BOCMHUTAHHHKOB

B cooTBEeTCTBHH C
SMUKPH3HBIMH
CpOKaMH

01.10.2024 r.- 15.10.2024 r.
15.04.2025 r.- 30.04.2025 r.

JleTHuii nepron

OJ_I HE MPOBOAUTCH, OpraHu3yeTcs pa3BuBaroLas eATeJ1bHOCTb B COBMECTHOM
J1esITe/IbHOCTH B3POC/IbIX H JIETeH, B PEKUMHBIX MOMEHTAX, WHAUBHYya/lbHasA pa3sBHBarollas

pa60Ta C BOCNTUTAHHHKAMH
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